
Funktionärer inom AfRS      (listan uppdat. 2011-01-01)

Finns du inte med på listan?
Har du genomgått uppdatering för MT 2007?
Har du utbildat dig vidare?

Skicka mej ett mail; jerker.jeppsson@hotmail.com

Funktion Uppdat.nya MT Efternamn Förnamn Ort Telefon Mobil Email
A-fig Ja Fors Ewa Upphärad 0520-44 14 88 070-487 32 21 ewa56fors@hotmail.com

A-Fig Jönsson Anna Markaryd 0433-127 91

A-Fig Ja Lund Angela Stockholm 08-658 48 53 070-992 78 62 angela.lund@folkbildning.net

A-Fig Ja Luttje-Larsson Elisabeth Frändefors 0521-25 43 77 0733-84 39 36 luttje64@hotmail.com

A-Fig Oldskog Håkan Markaryd 0433-140 19 0733-833 122 hakan.old@gmail.com

A-Fig Nej Persson Annette Höör 0415-514 20 070-750 79 81 annette.pe@glocalnet.net

A-Fig Pettersson Mattias Luleå 0920-51 02 44 070-314 07 08 mattias@vampyr.se

A-Fig Ja Rodén Nilsson Jenny Nora 0587-150 12 070-309 66 15 forallreason@telia.com

A-Fig Thureson Carina Dala-Floda 0241-226 94 070-673 99 18 carina@gfbk.se

A-Fig Jonasson Hans Filipstad 070-30 85 907 thassensdjurbocker@hotmail.com

A-Fig Jonasson Ylva Filipstad 070-56 11 688 thassensdjurbocker@hotmail.com

B-Fig Bertilsson Henrik (SBLO)

B-Fig Ja Heino Anna-Karin Kristinehamn 0550-312 20 070-798 51 95 kenneltinyteddys@hotmail.com

B-Fig Nilsson Mikael Nora 0587-150 12 070-699 18 24 forallreason@telia.com

B-Fig Roden Gerd Gyttorp 0587-257 66 0702-89 15 88 fam.roden@telia.com

B-Fig Willman Jenny Arvika 0570-174 00 070-689 85 69 jenny.willman@telia.com

Beskrivare Asplund Bettan Hörnefors 0930-210 08 Roffa_bettan_asplund@msn.com

Beskrivare Jacobsen Terje Årjäng 0573-71 13 78

Beskrivare Jacobsen Wenche Årjäng 0573-71 13 78 wenche.jacobsen@econova.se

Beskrivare Ja Johansson Maj Örnsköldsvik 0660-37 11 54 070-672 02 32 bjorkebos@telia.com

Beskrivare Karlström Alf (SBLO) 0456-141 96 axeltorp1@telia.com

Beskrivare Russberg Inger Vargön 070-548 76 39

Beskrivare Ja Guhrén Stellan Lindesberg 0581-155 05 070-66 361 40 guhren@telia.com

Testledare Andersson Lena Dala-Floda 0241-222 01 073-638 71 31 lena_bisse@hotmail.com

Testledare Jaxvall Anna-Karin Nynäshamn 070-497 30 44 ak.jaxvall@gmail.com.

Testledare Karlsson Tore Falun 023-209 41 carlo_tore@yahoo.com

Testledare Lindström Peter Nykvarn 070-873 31 63

Testledare Nilsson Eva-Lena Botkyrka 070-330 48 31 eva-lena.nilsson@memo.ikea.com
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Testledare Nyström Göran Skara 0511-170 75

Testledare Ja Roden Bertil Gyttorp 0587-257 66 0705-94 95 62 fam.roden@telia.com

Testledare Ja Ryttse Katinka Åby 011-690 47 bissy@privat.utfors.se

Andersson Kent Hällefors 0591-514 00 070-372 70 14 059151400@telia.com

Sundberg Leif Linköping 013-39 70 74 070-203 56 22 leif@sundbergreklam.nu

Coldenberg Barbro Älandsbro 0611-603 50 070-556 76 93 s.coldenberg@telia.com

Johansson Maj Örnsköldsvik 0660-37 11 54 070-672 02 32 bjorkebos@telia.com

Wickström Titti Falun 023-223 38 laxgarden@hotmail.com

Borg Eva Sjöbo 046-631 01 info@gebories.se

Skalin Bo boskalin@yahoo.se

Karlsdotter Nina Tärnsjö nina.karlsdotter@hyresgastforeningen.se

Andersson Brith bran@skk.se

Johansson Maj Örnsköldsvik 0660-37 11 54 070-672 02 32 bjorkebos@telia.com

Johansson Terese Glimåkra 072-305 16 61 dyrepasser@hotmail.se

Wickström Titti Falun 023-223 38 laxgarden@hotmail.com

Heino Anna-Karin Kristinehamn 0550-312 20 070-798 51 95 kenneltinyteddys@hotmail.com
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